

Dangerous Goods Xperts ApS

Kobjergvej 13, 7190 Billund

CVR-nr. 37 95 74 45

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019

Dirigent:



.....
Tommy Søgaard





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Dangerous Goods Xperts ApS
Adresse, postnr., by	Kobjergvej 13, 7190 Billund
CVR-nr.	37 95 74 45
Stiftet	25. august 2016
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Søgaard
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omhandler at drive konsulentbistand, pakning samt andre services relateret til transport af farligt gods samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 254.387 kr. mod et underskud på 232.677 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 71.710 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018 12 mdr.	2016/17 16 mdr.
	Bruttofortjeneste	643.877	37.974
2	Personaleomkostninger	-350.050	-235.884
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-15.978	-16.101
	Resultat før finansielle poster	277.849	-214.011
	Finansielle omkostninger	-12.419	-18.666
	Resultat før skat	265.430	-232.677
	Skat af årets resultat	-11.043	0
	Årets resultat	254.387	-232.677
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	254.387	-232.677
		254.387	-232.677

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2016/17
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	15.854	31.832
		<u>15.854</u>	<u>31.832</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.854</u>	<u>31.832</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	104.849	109.329
		<u>104.849</u>	<u>109.329</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.240	51.359
	Andre tilgodehavender	6.719	0
		<u>197.959</u>	<u>51.359</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>302.808</u>	<u>160.688</u>
	AKTIVER I ALT	<u>318.662</u>	<u>192.520</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	21.710	-232.677
	Egenkapital i alt	<u>71.710</u>	<u>-182.677</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	114.136	318.801
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.821	0
	Skyldig selskabsskat	11.043	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.491	984
	Anden gæld	111.461	55.412
		<u>246.952</u>	<u>375.197</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>246.952</u>	<u>375.197</u>
	PASSIVER I ALT	<u>318.662</u>	<u>192.520</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-232.677	-182.677
Overført via resultatdisponering	0	254.387	254.387
Egenkapital 31. december 2018	50.000	21.710	71.710

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dangerous Goods Xperts ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer, færdigvarer og tjenesteydelser, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler	3 år
------------------------------	------

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2018 12 mdr.	2016/17 16 mdr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	296.169	198.163
Andre personaleomkostninger	53.881	37.721
	<u>350.050</u>	<u>235.884</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3 Materielle anlægsaktiver		Indretning af lejede lokaler
kr.		<u>47.933</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>47.933</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>16.101</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>15.978</u>
Afskrivninger		<u>32.079</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>15.854</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>15.854</u>

4 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 2 år.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.